
Obhajoby prací

Datum: 12.09.2018 10:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Bc. Tereza Urbanová 10:00 Obhajoba: Analýza neformálních sociálních vztahů v procesu
učení na pracovišti

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se k obhajobě min. 15 min. před zahájením.

Mgr. Ema Sikora 10:30 Obhajoba: Vliv pražského a ostravského regionu na postoje
retailových vedoucích k dalšímu vzdělávání

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se k obhajobě min. 15 min. před zahájením.

Mgr. Zuzana Vaněčková 11:00 Obhajoba: Kvalita nabídek v rámci programu Záruka pro mladé
ve Španělském království

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se k obhajobě min. 15 min. před zahájením.

Mgr. Aneta Benešová 11:30 Obhajoba: Možnosti realizace edukačních aktivit pro dospělé
návštěvníky muzeí

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se k obhajobě min. 15 min. před zahájením.

Mgr. Jana Kavalcová 12:00 Obhajoba: Proměny obsahu a forem práce v důsledku čtvrté
průmyslové revoluce

Vedoucí práce: PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.

Druhý opravný termín
Poznámka: Dostavte se k obhajobě min. 15 min. před zahájením.

Mgr. Kateřina Kebzová 12:30 Obhajoba: Anticipace změn forem práce a očekávání pracovníků
spojených s procesy digitalizace a komputerizace v
organizacích

Vedoucí práce: PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se k obhajobě min. 15 min. před zahájením.

Vytištěno dne: 19.05.2024


